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محــلات منطقــه مــا :زيباشــهر، آزادشــهر
شــهيد رضــوى، ســيدرضى،  فرهنگ،  دانشــجو

 تربيت، شريف و فارغ التحصيلان

یبایی  یبایی شهری، بیش از ۱۰ مورد ناز در راستای ز
و معارضات بصری از منطقه رفع شد.

رفع معارضات بصرى         

بـه گزارش شـهرآرامحله، با توجه بـه اینکه زیبایی بصری  
شـهر تأثیر بسـزایی بر سـلامت روحی شـهروندان دارد، 
کمیتـه ای با عنوان رفع نازیبایی ها در شـهرداری منطقه۱۱با 
حضور رؤسـای ادارات و کارشناسـان حـوزه اجرایی منطقه 

تشکیل شـده است.
طبق اعلام روابط عمومی شــهرداری منطقه در این کمیته، 
اعضا طی بازدید میدانی از منطقه موارد نازیبایی در معابر 
اصلی را شناســایی و به ادارات مرتبط ارجــاع می دهند تا 

در اولین فرصت رسیدگی و مشکل مربوط برطرف شود.
بر همین اســاس و طبق اطلاع رســانی روابــط عمومی 
منطقه۱۱، بر اساس اولویت بندی انجام شده، ۱۰ مورد از 
معارضات با نصب سطل زباله و نیمکت در معابر پرتردد، 
بهســازی و تعمیر جدول ها، نصــب دریچه های آهنی، 
کف سازی معابر، تعویض دال های فرسوده و تهیه و نصب 
بولارد رفع شده است.همچنین خیابان های اصلی که دچار 
مشکل در   پیاده رو، آسفالت، فضای سبز، جدول، روشنایی معبر، 
شیب بندی کانال ها و المان های نازیبا یا فرسوده است، شناسایی 

و معضلات آن ها رفع خواهد شد.

لای روبی بیش از ۴۵ هزار متر از کانال جمع آوری 
آب های سطحی در منطقه ۱۱ در سه ماهه سوم 

سال انجام شد.

لاى روبى كانال  آب هاى سطحى

کانال   لای روبی  عملیات  شهرآرامحله،  گزارش  به 
همت  به  منطقه۱۱  در  سطحی  آب های  جمع آوری 

نیروهای اداره خدمات شهری منطقه اجرا شد.
برای توجه به بهداشت عمومی و پاکیزگی منطقه، لای روبی 
کانال ها برای پیشــگیری از مسدود شــدن و جاری شدن 
فاضلاب در معابر شهری و حتی منازل مسکونی به هنگام 

بارش باران، در ۳ماه سوم سال انجام شد.
در ادامه برنامه ریزی و تلاش مدیران شهری برای پیشگیری از 
بحران در هنگام بارش باران های شدید، بیش از ۴۵  هزار متر 
طول از کانال های منطقه لای روبی شد، لای روبی مسیل ها، 
کانال های روباز جمع آوری آب های سطحی و کانال های 
سرپوشیده یکی از مهم ترین اقدامات شهرداری منطقه۱۱ 
در راستای پیشگیری از وقوع سیلاب و آب گرفتگی ناشی از 

بارش نزولات آسمانی در طول سال است.
از ابتدای ســال تا کنون، کانال های جمــع آوری آب های 
سطحی نیز در بولوارهای سیدرضی و آزادی برای پیشگیری 

از آب گرفتگی ایجاد شده است.
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لاى روبى كانال  آب هاى سطحىرفع معارضات بصرى         

انتقاد از جابه جايى خردسراى فردوسى
سعی  شهری  مسئولان  همه  مهدى پور: 
یا  منطقه  در  موجود  که ظرفیت های  می کنند 
که  می کنم  تعجب  کنند،  حفظ  را  خود  شهر 
هیچ   ۱۱ منطقه  شهرداری  مسئولان  چگونه 
در  فردوسی  خردسرای  حفظ  برای  تلاشی 
در  خوبی  فضاهای  نظرم  به  نکردند،  منطقه 
این  حفظ  موجب  می توانست  که  بود  منطقه 
کار  نفس  چند  هر  شود.  ارزشمند  مؤسسه 
است،  مهم  شهر  در  مجموعه  این  فرهنگی 
اما چه بهتر که به عنوان ظرفیت، تلاش برای 

حفظ آن می شد.

امنيت در محله زيباشهر
صالحى:  لطفا گزارشی از وضعیت امنیت در 
انتهای بولوار امامت تهیه کنید، در برخی معابر 
در ساعت های پایانی شب موارد گوشی قاپی و 
زورگیری دیده شده است که برای محله وجهه 

خوبی ندارد.

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

دریافتی

از اجرای عملیات هرس۱۸۰  شهردار منطقه۱۱ 
ترافیکی طی  تابلوهای  اصله درخت معارض 

هفته جاری، در منطقه خبر داد.

هرس درختان معارض تابلوها

احمـدی،   عـرب  مریـم  شـهرآرامحله،  گـزارش  بـه 
شـهردار منطقـه، گفـت: در راسـتای ارتقـای ایمنـی 
تـردد در معابـر منطقه،هرس درختان معـارض تابلوهای 

ترافیکـی در منطقـه انجـام شـد.
او هدف از این اقدامات را بهبود دید تابلوهای ترافیکی معابر 
شامل تابلوهای شناسایی معابر، تابلوهای عبور عابر پیاده 
و ... در راستای افزایش رضای تمندی شهروندان دانست و 
افزود: طی اجرای ایــن عملیات، هرس بیش از ۱۸۰ اصله 

درخت در منطقه انجام شد.
شــهردار منطقه۱۱همچنین افزود: در همین راســتا هرس 
زمستانه ۱۱۰۰ اصله درخت در بوستان های توانا، پژوهش، 

بولوار قانع و معلم و لاین شرقی بولوار آزادی انجام شد.
عرب احمدی خاطرنشــان کــرد: هرس باعــث زیبایی 
بخشــی به درختان و جلوگیری از ازدیاد آفات و بیماری، 
آماده سازی دوره رشد جدید برای درختان و درختچه ها و 
مانع از شکسته شدن شاخه درختان در صورت بارش برف 

و باران خواهد شد.

ورزش در رودپارك
شكيبا:  درخواست دارم در بافت رودپارک که 
فضای  پیش بینی  دارد،  هم  بزرگی  باز  فضای 
این  از  بیش  منطقه  این  بشود،  هم  ورزشی 

مستعد پیشرفت در حوزه ورزش است.


